
Medlemsinformation 2015 
 

Då var det dags att summera fotbollsåret 2014  

Vad hände i år?  Jag vet att vi från föreningens sida varje vecka har utskick vad som händer 
eller har hänt och jag skall försöka summera detta lite på 1 A4 sida eller 2.  

Boll och Lek sparkade & lekte igång sin verksamhet ungefär samtidigt som knatte lagen 
körde igång sin verksamhet. I år har vi haft dryga 260 unga lirare i dessa två grupper och det 
är vida överlägset mina förhoppningar om att man kan hantera så mycket barn på SIF 
Gården komprimerat under väldigt korta tidsperioder på SIF Gården men om man vill så 
fungerar det mycket bra. Stort tack till alla ledare och föräldrar som har varit en stor support 
till dessa yngsta grupper.  

De något äldre ungdomslagen tränar ju regelbundet året om men med lite mindre aktivitet 
under den kallare perioden men dagens förutsättningar gör ju att de spelare som inte har så 
mkt annan idrott året under vinterperioden kan och tränar året om men med lite mindre 
verksamhet och det viktiga är ju att man rör på sig i någon form.  

Ambitionsnivån i föreningen är oerhört hög och de ideella vuxna som är med som ledare för 
sina och andras barn lägger ner en oerhörd energi och tid på att allt skall fungera runt sina 
grupper. Det kan handla om att planera in dagar för träning, matcher, sociala aktiviteter, 
cuper, föräldramöten och mycket annat som en ledare gör idag – jag och övriga i styrelsen 
som är era förtroendevalda ledare är väldigt tacksamma för alla ers insats.  

Utan ledare är det svårt för fotbollen att växa som fritidssysselsättning och det skall fungera 
i det stora hela men som jag ser det har vi världens bästa ledare i vår förening och man ser 
att det varje år kommer nytt engagemang in i föreningen och bidrar. Det är stort!   

Sportsligt sett har det varit ett bra år för hela föreningen och det grundar jag på att vi har så 
mycket ungdomar och vuxna igång under året som håller på med fotboll. Att vara sportsligt 
framgångsrik för mig innebär inte alltid att man vinner sina matcher utan även att man som 
spelare lär in övningar på träningarna och omsätter detta i praktiken då det är dags för 
veckans examens match. Jag får från ledarhåll att man ser väldigt stora förbättringar i 
spelförståelse och social samvaro under verksamhetsåret då man tränar in nya saker, detta 
gäller både för barn och de vuxna och detta tycker jag är en stor sportslig framgång i sig 
självt.  

Damlaget klarade av den målsättning vi har haft under ett par års tid, att skapa en stabil 
stomme på damsidan och att man på ett par års sikt skulle kunna kvalificera sig för 
nuvarande division 1 spel, det lyckades man med i årets kvalserie – stort GRATTIS till alla 
spelare och ledare runt laget, det gjorde ni bra. Man har nu nya mål i sikte men man ser att 
det är svårt att ta steget upp i en högre serie och acklimatisera sig där, men jag tror som 
vanligt på Denise, Mattias, Henke och alla spelare. 

Damlag 2 avslutade även de säsongen med att bli klara för spel i division 2 och det visar ju 
även det på en stor bredd, bra återväxt och att man har använt trupperna på allra bästa sätt.  

 



Herrlaget under ledning av Stefan Wennström och Magnus Källander avslutade sin 
tränarsejour i SIF efter många år på posterna med att hålla laget kvar i division 2. Med tanke 
på utgångsläget under våren så var det en bedrift. Att man kunde kraftsamla laget i de 
matcher man som bäst behövde det, detta i takt med att spelare återkom till truppen från 
skador eller uppehåll gör prestationen ännu bättre. Med tanke på att man använde så 
många som 32 spelare under året visar både på en stor bredd, men även stora problem med 
skador men då framför allt en stor lagmoral. 

Jag från Styrelsen tackar Mr. W & Källa för gott samarbete under dessa år och ser fram emot 
Stefans återkomst till föreningen i form av tränare eller förälder till någon av småkottarna!  

Vårt U Elit-lag fick även under 2014 spela mot högkarats motstånd i U19-serien med både 
långa och kortare resor till möten med föreningar med gamla fina anor och med liknande 
akademier i elitföreningar. Resultatmässigt har det varit svårt och detta grundar sig på att 
flertalet av de spelare som skulle ingå i U Elit fick chansen i A-truppen pga. alla 
långtidsskador i den truppen och det gavs chansen att visa upp sig tidigare än planerat och 
det visar på att vi ligger rätt i vårt tänk med att utbilda spelare internt till vår A-trupp.  

Vad hände mer? Vi har i år totalt sett haft representation i 32 olika serier plus alla de cuper 
som ungdomslagen har deltagit i, det gör att vi är en av de största föreningarna i Bohuslän 
om inte den allra största. Det gör sig inte att rapportera om alla dessa aktiviteter på detta 
info blad men tag chansen att via www.stenungsundsif.se leta upp något av alla de lag som 
spelar fotboll och se vad de gör, det kommer visa sig att det sjuder av aktivitet inom lagen.  

De olika arrangemangen Bilfinger Cup, SIF Dagen, SIF Fotbollsskola, 1927Lördag, 
Supercupen och SIF Avslutningen har som vanligt avverkats väldigt professionellt. En 
nykomling på arrangemangssidan i år har varit SIF Höstcup. Det var ett försök att locka till 
spel i november då serierna är slut och det visade sig vara ett väldigt bra initiativ att skapa 
en lite längre säsong. I år var det P03 & P04 som hade totalt sett 28 gästande lag och det 
fanns några på väntelistan som inte fick plats och det bådar gott inför nästa års 
arrangemang. Tack alla ni ledare och föräldrar som hjälpte till med dessa arrangemang – det 
är ni som är föreningen och är med och skapar en bra fritidsverksamhet för era barn. 

Ekonomiskt sett har det varit ett lite tyngre år med lite mindre intäkter än planerat och 
utgifter som legat över det planerade och det har gett att vi har fått ta lite av de sparpengar 
vi har haft liggande i ett antal år. Det kostar att driva föreningen med den typ av verksamhet 
vi bedriver och jag vet av olika kommentarer jag får till mig att det finns ett motstånd mot 
att sälja lotter och rabatthäften, men det är som i all idrotts- och organisationsverksamhet 
en del av den totala intäkten, detta ihop med de medlems- och träningsavgifterna vi 
behöver ta ut för att få hjulen att gå runt.  

Styrelsen ber att få tacka för förtroendet att få vara en del av föreningens verksamhet och 
ser med spänning fram emot 2015. 

För Styrelsen  

Åke Andreasson  

Ordförande 

 

 

http://www.stenungsundsif.se/


Medlemsavgift 2015 

500:- Familj (2 vuxna över 20 år samt barn födda 1999 och senare) 

400:- Senior (födda 1998 och tidigare) 

300:- Ungdom (födda 1999 – 2006) 

200:- Boll & Lek + Knatte (född 2007 eller senare) 

100:- Passiva medlemmar, ledare, funktionärer och pensionärer 

 

Träningsavgift 2015 

Alla spelare ska även betala träningsavgift och man betalar träningsavgift i den trupp man 
spelar i/tillhör. 

300:- Boll & Lek + Knatte (fotboll, t-shirt + vattenflaska ingår) 

600:- F06 + P06 

800:- F05, F04, F03 + P05, P04, P03 

1100:- F02, F00/01 + P02, P01 

1400:- F Trupp (Dam U) + P Trupp, U Trupp, U Elit, Old 

1600:- Dam A + Herr A 

 

SIF Rabatthäfte 2015 

1 x 150:- = 150:- (Gäller Boll & Lek + Knatte) 

4 x 150:- = 600:- 

Fyra (4) SIF Rabatthäften/aktiv spelare från F/P05 till Dam/Herr A á 150:- är det som 
styrelsen har bestämt att varje spelare ska sälja och för att de minsta (Boll & lek + Knatten) 
ska börja få vara med ännu mer i föreningen och även öka tillgängligheten för att fler ska få 
ta del av dessa SIF Rabatthäften har styrelsen bestämt att även de ska vara med i detta 
systemet, men då ett (1) häfte/spelare.  

För att underlätta för Föräldrasektionen och ledare, så har styrelsen tagit beslut om att ta ut 
denna inbetalning i samband med betalningen av medlems- och träningsavgifterna. 

Har man fler än två aktiva barn i SIF, så säljer man INTE för barn nummer 3, 4 osv. 

SIF Rabatthäfte gäller från 1 Maj 2015 – 30 April 2016 och kommer delas ut till spelarna via 
lagen i Maj och det är lokala företag som valt att stödja Stenungsunds IF på detta sätt med 
bra Erbjudanden. 

 

 

 

 

 



Årskort 2015 

Som betalande medlem i SIF Erbjuds man här och nu att köpa Årskort till seriematcher med 
Dam A och Herr A för ett rabatterat pris. 

400:- Passiv medlem 

700:- Icke medlemmar 

Årskorten är personliga och säljs på SIF Kansli och i samband med matcherna. 

Det är Fri Entré tom. 16 år, så Årskort ingår i träningsavgiften till aktiv medlem från 17 år 
och äldre + ledare och man får sitt Årskort, när man betalt hela sin avgift samt Rabatthäften. 

 

Betalning 

Senast 28 Februari ser styrelsen att avgifterna för 2015 är betalda och det är en 
förutsättning för att kunna träna och spela match att man betalt denna. 

Vi ser gärna att betalningen sker på SIF Kansli (SIF Gården, Yttre Ringleden 6, 444 32 
Stenungsund) och där finns det en kortterminal. 

 

Öppettider på SIF Kansli: 

Måndag – Onsdag 08.00 – 16.00 

Torsdag: 08.00 – 19.00 

Fredag: 08.00 – 16.00 

Extra öppet: 26-29 Januari samt 23-26 Februari → kl. 20.00. 

 

Exempel 

Spelare i P06 

300:- (medlem) + 600:- (träning) + 600:- (rabatthäften) = 1 500:- 

Spelare i F04 

300:- (medlem) + 800:- (träning) + 600:- (rabatthäften) = 1 700:- 

Spelare i  P01 

300:- (medlem) + 1 100:- (träning) + 600:- (rabatthäften) = 2 000:- 

Spelare i U Elit (född -96/97/98) 

400:- (medlem) + 1 400:- (träning) + 600:- (rabatthäften) = 2 400:- 

Spelare Dam A / Herr A 

400:- (medlem) + 1 600:- (träning) + 600:- (rabatthäften) = 2 600:- 


